R. Gracias á Dios.

R. Pasado el día del sábado, María Magdalena, y María madre de Santiago, y Salomé, compraron aromas. * Para ir á embalsamar á Jesus. Aleluya. Aleluya.

ÿ. Y encaminándose el primer día de la semana al amanecer, llegaron al sepulcro despues de salido el sol. * Para ir á embalsamar, etc.

paruit: quia festivitatis nostræ gaudia nuntiavit. Candor etenim vestis splendorem nostræ denuntiat solemnitatis. Nostræ dicamus, an suæ? Sed ut fateamur verius, et suæ dicamus, et nostræ. Illa quippe Redemptoris nostri resurrectio, et nostra festivitas fuit, quia nos ad immortalitatem reduxit: et Angelorum festivitas extitit, quia nos revocando ad cœlestia, eorum numerum implèvit. Tu autem Domine miserere nobis.

R. Deo grátias.

R. Cùm transisset sabbatum, Maria Magdaléne, Et Maria Jacóbi, et Salóme, emerunt aromata, * Ut venientes úngerent Jesus, allelúia, allelúia.

ÿ. Et valde manè una sabbatorum veniunt ad monumentum, orto jam sole. Ut venientes.

Glória Patri. Ut venientes.

ÿ. Jube domne benedicere. Ad societatem civium supernorum perducatur nos Rex Angelorum.

R. Amen.

LECTIO 3.

In sua ergo ac nostra festivitate Angelus in albis vestibus apparuit: quia dum nos per resurrectionem Domini ad superna reducimur, cœlestis patriæ damna reparantur. Sed quid advenientes feminas affatur, audiamus. Nolite expavescere. Ac si apertè dicat: Paveant illi, qui non amant adventum supernorum civium: pertimescant, qui carnalibus desideriis pressi, ad eorum societatem pertingere posse desperant. Vos autem cur pertimescitis, quæ vestros concives videtis? Undè et

Gloria al Padre. Para ir, etc.

ÿ. Ten á bien, Padre, dar la bendicion. El rey de los ángeles nos lleve á la compañía de los ciudadanos del cielo.

R. Así sea.

LECCION 3.

En su festividad, pues, y la nuestra, se apareció el ángel vestido de blanco, porque la resurreccion del Señor, al paso que nos recobra el derecho perdido á los bienes eternos, repara las pérdidas que habia tenido la patria celestial. Mas oigamos lo que dice el ángel á estas mugeres: No os asustéis. Como si les dijera: Teman aquellos que no aman la presencia de los ciudadanos del cielo: llénense de terror los que oprimidos de deseos carnales, desesperan de poder llegar á su santa compañía. Però vosotras, ¿porqué temeis al ver vuestros ciudadanos? Por cuya

causa San Mateo, describiendo esta aparicion del ángel, dice: era su rostro como un relámpago, y su vestidura blanca como la nieve: porque el relám-

Matthæus ángelum apparuisse describens, ait: Erat aspéctus ejus sicut fúlгурe et vestiménta ejus sicut nix. In fúlгурe: étenim